
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«27» декабря 2022 г. № 85. 
 

с. Истобное 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Истобинского сельского 

поселения Репьёвского 

муниципального района 

Воронежской области от 

10.06.2016 №63 «Об утверждении 

административного регламента 

администрации сельского 

поселения по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Признание помещения жилым 

помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и 

многоквартирного дома 

аварийным или подлежащим 

сносу и реконструкции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 

28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

рассмотрев протест прокурора от 30.11.2022 №2-1-2022, администрация 



 

Истобинского сельского поселения Репьёвского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. В постановление администрации Истобинского сельского поселения 

Репьёвского муниципального района Воронежской области от 10.06.2016 №63 

«Об утверждении административного регламента администрации сельского 

поселения по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу и реконструкции» 

(далее - Постановление) внести следующие изменение: 

1.1. Пункт 3.4.3 части 3.4. раздела 3 административного регламента 

администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги 

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу и 

реконструкции», утвержденного Постановлением, после абзаца четвертого 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным 

для проживания;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения    В.И. Аристова 

 


